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                                       KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.02 në vitin 2018
22 janar 2018, në orën 11:00 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                           RENDI I DITËS
1.    Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;   
·    Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes të KQZ-së nr.01/ 2018;
2. Aktivitetet e ZRPP-së:
                              - Shqyrtimi  dhe miratimi i draft vendimit për caktimin e lartësisë së mjeteve nga Fondi për mbështetjen e subjekteve politike për vitin 2018;
     3.Raport i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli i Operacioneve Zgjedhore

- Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Punës i KQZ-së për vitin 2018,

-  Shqyrtimi dhe miratimi  i Draft Projektit për Ditën Globale të Zgjedhjeve,

· Këshilli për Çështje Ligjore:
· Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës  për  zëvendësimin e anëtarëve  të kuvendeve ;
· Shqyrtimi  dhe miratimi i  rekomandimit për mos pranim te ndryshimit te emrit te partisë politike nga “Bosnjacka Stranka Demokratske Akcije Kosova-BSDAK” ne “Evropska Stranka Demokratske Akcije-ESDA
· Këshilli për Buxhet dhe Financa;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Plani  final të prokurimit të KQZ-së për vitin 2018:

 4.      Të ndryshme;
